



Dodatek č. 2

ke smlouvě o realizaci díla s názvem

„Dolní Podluží – chodník I. etapa“

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel: **Obec Dolní Podluží**
se sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží
Osoba oprávněná za objednatele jednat
ve věcech smluvních: Ing. Adéla Macháčková
ve věcech technických: Ing. Adéla Macháčková
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 2006-813431/0710
94-813431/0710
Identifikační číslo: 00261271

dále jen „objednatel“

2. Zhotovitel: **ZEPS s.r.o.**
se sídlem: Lindava 84, 471 58 Cvikov
zapsán v OR u KS: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26966
Oprávněný zástupce:
- ve věcech mluvních: Marek Říha
- ve věcech technických: Ing. Vít Kofroň, hlavní stavbyvedoucí
- ve věcech stavby: Zdeněk Bredl, stavbyvedoucí
Bankovní spojení: KB a.s., ČS a.s.
Číslo účtu: 43-884 555 0297/0100, 994 365 339/0800
Identifikační číslo: 28688651
DIČ: CZ28688651

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2018 smlouvu o dílo, a dne 5. 3. 2019 Dodatek č. 1. smlouvy o dílo, kterou se zhotovitel pro objednatele provést stavbu „Dolní Podluží – chodník I.etapa“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Specifikace smluvních stran uvedená ve Smlouvě se nahrazuje specifikací smluvních stran dle tohoto Dodatku č. 2.
2. V identifikačních údajích Objednatele dochází ke změnám kontraktních osob ve věcech smluvních a technických. Dosavadní kontaktní osoba se nově nahrazuje kontaktní osobou uvedenou níže:

Osoba oprávněná za objednatele jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Adéla Macháčková
- ve věcech technických: Ing. Adéla Macháčková

3. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
4. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se mění o částku 521.551,63Kč včetně DPH.
5. Celkový přehled změny ceny díla:

| | |
|--|-----------------|
| Cena díla dle smlouvy bez DPH | 3.842.990,20 Kč |
| Cena díla dle smlouvy bez DPH ve znění Dodatku č. 1 | 4.100.962,99 Kč |
| Cena změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 bez DPH | 535.213,41 Kč |
| Cena méněprací bez DPH | 107.179,00 Kč |
| Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH | 4.528.997,40Kč |
| DPH | 951.089,45 Kč |
| Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH | 5.480.086,86 Kč |

6. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1. – Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 2. – Změnový list.

3. Tento dodatek je vyhověn v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem obce Dolní Podluží dne 26. 9. 2019 usnesením č. 12/209/2019.

V Dolním Podluží dne: 10.10.2019

za objednatele:




Ing. Adéla Macháčková, starostka

V Rumburku dne: 11.10.2019

za zhotovitele:

ZEPS s.r.o. 
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídlo společnosti: Lindava 84, 471 58 Čvikov
tel.: +420 412 84 036
Marek Říha, jednatel
IČ: 28688651, DIČ: CZ28688651

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Dolní Podluží – chodník I. etapa“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Dolní Podluží – chodník I. etapa“, která byla vypsána Obcí Dolní Podluží.

Změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

SO 100A – Chodník

SO 100B – Jiné Plochy

SO 200 – Opěrná zeď

SO 300 – Odvod dešťových vod

Odůvodnění méněprací:

Méněpráce vzniknou z důvodu neprovedení povrchové úpravy dříku opěrné zdi v původně plánovaném rozsahu. Dále bylo zjištěno, že oproti předpokladu, nezasáhne konstrukce chodníku mostovku a tedy není potřeba provádět její obnovu. Tloušťka konstrukce římsy je větší, než předpokládal projekt. Dále bude nahrazena část betonové dlažby se zámkem dlažbou speciální. Méněpráce věcně souvisí s vícepracemi.

Méněpráce (dle § 222 odst. 6 zákona):

| Poř. číslo | Kód položky | Název položky | MJ | Množství | Cena | |
|-------------------------|-------------|---|----|----------|------------|--------------------|
| | | | | | Jednotková | Celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 12 | 318222 | OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z HAKLÍKŮ | M2 | -31,3650 | 1 700,00 | -53 320,50 |
| 61 | 711416 | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ BAKOR 790-11 | M2 | -37,4000 | 700,00 | -26 180,00 |
| 57 | 582611 | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM | M2 | -13,5000 | 391,00 | -5 278,50 |
| 75 | 917224 | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | M | -22,0000 | 370,00 | -8 140,00 |
| 55 | 574E68 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM | M2 | -14,6000 | 700,00 | -10 220,00 |
| 54 | 574E56 | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM | M2 | -10,1000 | 400,00 | -4 040,00 |
| Méněpráce celkem | | | | | | -107 179,00 |

Odůvodnění víceprací:

Vícepráce vzniknou z důvodu provedení nutné úpravy napojení chodníku v prostoru před plynovou stanicí nad rámec původního předpokladu. Je nutné zajistit provozovateli bezpečných přístup ke stanicí. Bude doplněna nová vodící linie, provedeno dosypání podkladu z kameniva a provedena povrchová úprava z asfaltového recyklátu. Dále bude nutné provést úpravu napojení v prostoru před stánkem a to úpravou nivelety plochy se živičným povrchem. Dále bude nad rámec původního předpokladu nutné zajistit výškovou úpravu existujících povrchových znaků inženýrských sítí. Dále se navýšila po trase na několika místech nutnost ořezání či odstranění keřů, bránících výstavbě. Vzhledem k provedené celoplošné opravě vozovky silnice III/2643, jejímž investorem byl Ústecký kraj, je nutné nad rámec původního předpokladu provést úpravu krajů vozovky řezáním.

Vícepráce vzniknou z důvodu provedení náhrady odstraněného oplocení na p.p.č.k. 85 v trase 3.

Vícepráce vzniknou z důvodu nutných provedení zemních prací a s tím spojených konstrukce základu na rámec původně plánovaného rozsahu. Dále bude doplněna ochrana domu č.p. K39.

Vícepráce vzniknou z důvodu provedení nové uliční vpusti a šachty v křižovatce s místní komunikací (KU trasa 1, u stánku) a nového lapače nečistot z dešťového svodu u čp.K39, a z důvodu provedení nových uličních vpustí a úpravou šachty v trase 3 nad rámec původně plánovaného rozsahu.

Vícepráce (dle § 222 odst. 6 zákona):

| Poř. číslo | Kód položky | Název položky | MJ | Množství | Cena | |
|------------|-------------|--|-----|----------|------------|------------|
| | | | | | Jednotková | Celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 5 | 272325 | ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) | M3 | 25,2700 | 4 500,00 | 113 715,00 |
| 2 | 132738 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM | M3 | 25,2700 | 600,00 | 15 162,00 |
| 2 | 132738 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM | M3 | 19,2000 | 600,00 | 11 520,00 |
| 2 | 125738 | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ODVOZ DO 20KM | M3 | 49,2200 | 516,42 | 25 418,19 |
| 1 | 014111 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | M3 | 49,4700 | 200,00 | 9 894,00 |
| 1 | 014111 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | M3 | 49,2200 | 300,00 | 14 766,00 |
| 78 | 919112 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM | M | 393,3176 | 85,00 | 33 432,00 |
| 3 | 87433 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM | M | 24,0000 | 380,00 | 9 120,00 |
| | 81485R01 | LAPAČ NEČISTOT - GAIGER | KUS | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 4 | 121111R00 | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM - RUČNĚ | M3 | 5,0000 | 1 500,00 | 7 500,00 |
| 10 | 89712 | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ | KUS | 3,0000 | 8 500,00 | 25 500,00 |
| 13 | 7111111R00 | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z FOLIE | M2 | 5,5000 | 134,31 | 738,71 |
| 10 | 317325 | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) (OPRAVA STÁVAJÍCÍ ŘÍMSY MOSTU, VČ. BEDNĚNÍ A TRNOVÁNÍ) | M3 | 3,0000 | 9 500,00 | 28 500,00 |
| 58 | 582612 | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM | M2 | 13,5000 | 450,00 | 6 075,00 |

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Dolní Podluží – chodník I. etapa“

| | | | | | | |
|-------------------------|------------|--|-----|---------|-----------|-------------------|
| 58 | 583439R001 | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 - vč. dodání a uhuštění | M3 | 91,8750 | 646,14 | 59 364,11 |
| 14 | 111208 | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM | M2 | 50,0000 | 150,00 | 7 500,00 |
| 14 | 99111R000 | ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ A DODÁNÍ NOVÉHO OPLOCENÍ SE SLOUPKY | M | 15,0000 | 700,00 | 10 500,00 |
| 20 | 113438 | ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM | M3 | 2,1600 | 700,00 | 1 512,00 |
| | 582143R001 | DLAŽBA VODÍČÍ LINIE | M2 | 28,8000 | 1 350,00 | 38 880,00 |
| | 814856R01 | ÚPRAVA ŠACHTY VČ. DODÁNÍ POKLOPU A DOZDĚNÍ | KUS | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | 574123R001 | PODKLAD Z ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU TL. 200MM - vč.dodání a uhuštění | M2 | 30,0000 | 240,00 | 7 200,00 |
| 64 | 89923 | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ | KUS | 5,0000 | 1 300,00 | 6 500,00 |
| 15 | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 35,0000 | 17,00 | 595,00 |
| 16 | 574A34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 35,0000 | 500,00 | 17 500,00 |
| 53 | 574C56 | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM | M2 | 35,0000 | 700,00 | 24 500,00 |
| 7 | 272366 | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ | T | 0,5521 | 25 000,00 | 13 802,50 |
| 10 | 317325 | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) | M3 | 1,1362 | 9 500,00 | 10 793,90 |
| 6 | 272365 | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B | T | 0,5050 | 45 000,00 | 22 725,00 |
| Vícepráce celkem | | | | | | 535 213,41 |

Dolní Podluží – chodník I. etapa

| | |
|---|------------------------|
| Cena stavby dle Smlouvy o provedení stavby v Kč bez DPH | 3 842 990,20 Kč |
| Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 v Kč bez DPH – Dodatek 1 | 380 775,00 Kč |
| Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 v Kč bez DPH – Dodatek 1 | -122 802,21 Kč |
| Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 v Kč bez DPH | 535 213,41 Kč |
| Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 v Kč bez DPH | -107 179,00 Kč |
| Absolutní hodnota změny dle § 222 odst. 6 zákona 134/2016 v % | 29,843 % |
| Hodnota změny dle § 222 odst. 9 zákona 134/2016 v % | 17,851% |

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Dolní Podluží – chodník I. etapa“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Dolní Podluží – chodník I. etapa“

Zhotovitel : ZEPS s.r.o.

Ing. Vít Kofroň

Dne

ZEPS s.r.o.
kontaktní adresa: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
sídl. společnost: Lipánská 84, 471 58 Cvikov
tel.: +420 412 333 936, e-mail: info@zeps.cz
IČ: 23668651, DIČ: CZ23668651

[Handwritten signature]
24.9.2019

TDI :

Ing. Adéla Macháčková

Dne

[Handwritten signature]
24.9.2019

Zástupce
objednatele

: Obec Dolní Podluží

Ing. Adéla Macháčková

Dne

[Handwritten signature]

24.9.2019

Firma: PROMOS SOSNOVÁ spol. s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

116513 DOLNÍ PODLUŽI-CHODNÍK I.ETAPA

Změnový list č.2

Stavba:

Rozpočet:

428 034,41

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky | MJ | Množství | Cena | |
|------------|-------------|----------|--|-----|----------|------------|------------|
| | | | | | | Jednotková | Celkem |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 9 | 10 |
| 5 | 272325 | | ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) | M3 | 25,2700 | 4 500,00 | 113 715,00 |
| 12 | 318222 | | OBKLAD ZDI ODDĚL A OHRAD Z HAKLIKŮ | M2 | -31,3650 | 1 700,00 | |
| 2 | 132738 | | HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO 20KM | M3 | 25,2700 | 600,00 | 15 162,00 |
| 2 | 132738 | | HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I. ODVOZ DO 20KM | M3 | 19,2000 | 600,00 | 11 520,00 |
| 2 | 125738 | | VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR. I. ODVOZ DO 20KM | M3 | 49,2200 | 516,42 | 25 418,19 |
| 1 | 014111 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | M3 | 49,4700 | 200,00 | 9 894,00 |
| | 014111 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) | M3 | 49,2200 | 300,00 | 14 766,00 |
| 78 | 919112 | | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM | M | 393,3176 | 85,00 | 33 432,00 |
| 3 | 87433 | | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM | M | 24,0000 | 380,00 | 9 120,00 |
| | 81485R01 | | LAPAČ NEČISTOT - GAIGER | KUS | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 4 | 121111R00 | | ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBEČNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM - RUČNĚ | M3 | 5,0000 | 1 500,00 | 7 500,00 |
| 10 | 89712 | | VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCŮ | KUS | 3,0000 | 8 500,00 | 25 500,00 |
| 13 | 711111R00 | | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z FOLIE | M2 | 5,5000 | 134,31 | 738,71 |
| 61 | 711416 | | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOSŮ BAKOR 790-11 | M2 | -37,4000 | 700,00 | |
| 10 | 317325 | | RIMSÝ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) (OPRAVA STAVAJÍCÍ RIMSÝ MOSTU, VČ. BEDNĚNÍ A TRNOVÁNÍ) | M3 | 3,0000 | 9 500,00 | 28 500,00 |
| 57 | 582611 | | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM | M2 | -13,5000 | 391,00 | |
| 58 | 582612 | | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM | M2 | 13,5000 | 450,00 | 6 075,00 |
| 58 | 583439R001 | | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 - vč. dodání a uhuštění | M3 | 91,8750 | 646,14 | 59 364,11 |
| 14 | 111208 | | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM | M2 | 50,0000 | 150,00 | 7 500,00 |
| 14 | 99111R000 | | ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ A DODÁNÍ NOVÉHO OPLOCENÍ SE SLOUPKY | M | 15,0000 | 700,00 | 10 500,00 |
| 20 | 113438 | | ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM | M3 | 2,1600 | 700,00 | 1 512,00 |
| | 582143R001 | | DLAŽBA VODIČÍ LINIE | M2 | 28,8000 | 1 350,00 | 38 880,00 |
| | 814856R01 | | ÚPRAVA SACHTY VČ. DODÁNÍ POKLOPU A DOZDĚNÍ | KUS | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00 |
| | 574123R001 | | PODKLAD Z ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU TL. 200MM - vč. dodání a uhuštění | M2 | 30,0000 | 240,00 | 7 200,00 |
| 64 | 89923 | | VÝSKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ | KUS | 5,0000 | 1 300,00 | 6 500,00 |
| 75 | 917224 | | SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | M | -22,0000 | 370,00 | |
| 15 | 572213 | | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 | M2 | 35,0000 | 17,00 | 595,00 |
| 16 | 574A34 | | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 35,0000 | 500,00 | 17 500,00 |
| 53 | 574C56 | | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM | M2 | 35,0000 | 700,00 | 24 500,00 |
| 7 | 272366 | | VYZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SITI | T | 0,5521 | 25 000,00 | 13 802,50 |
| 10 | 317325 | | RIMSÝ ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) | M3 | 1,1362 | 9 500,00 | 10 793,90 |
| 6 | 272365 | | VYZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B | T | 0,5050 | 45 000,00 | 22 725,00 |
| 55 | 574E68 | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM | M2 | -14,6000 | 700,00 | |
| 54 | 574E56 | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM | M2 | -10,1000 | 400,00 | |

